[image: image1.png]

       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 Тулунский район
                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                           Кирейского сельского поселения

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» января 2023 г.                                                № 4-пг

                                          с. Уйгат
Об отмене постановления

от 28.12.2017г.№ 42-пг

         На основании приказа Комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Тулунского муниципального района «Об определении размера оплаты труда руководителей культуры от 09.01.2024г. № 02-код, Приказа Министерства культуры и архивов Иркутской области от 18.05.2010г.№ 68-мпр-о «О Модельном стандарте культурно-досуговых учреждений муниципального образования», приказа директора «МКУК  «Сельский клуб с.Уйгат» от 18.12.2023г. №9-ОД, руководствуясь Уставом Кирейского муниципального образования:
П О С Т А Н О  В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу:

Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Сельский клуб с. Уйгат», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Кирейского сельского поселения утвержденного постановлением администрацией Кирейского сельского поселения  от 28.12. 2017 года № 42-ПГ с 18.12.2023;
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кирейского сельского
С.П. Скобцов
поселения